
 
 OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA 
Kolodvorska 4 
43 280 GAREŠNICA  
OIB: 12607349696 
U Garešnici, 30.12.2019.  
 
KLASA: 400-02/19-01/01  
URBROJ: 2123-24-01-19-1/2 
 
 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120./2016. ) i Članka 59. Statuta Osnovne škole Garešnica, Garešnica, 
odgovorna osoba naručitelja donosi:  
 
 
 

                                          I. PLAN NABAVE ZA 2019. GODINU - IZMJENE I DOPUNE 
 
                                                                                                                      I.  
 
Planom nabave Osnovne škole Garešnica, Garešnica za 2019. godinu određuje nabavu roba, radova i usluga za koje su planirana sredstva u 
financijskom planu škole za 2019. godinu i čija je procijenjena vrijednost roba jednaka ili veća od 200.000,00 kuna odnosno radova 500.000.00 
kuna. 
U procijenjenoj vrijednosti nabave nije uključen porez na dodanu vrijednost (PDV). 
 
                                                                                                                       
                                                                                                                     II.  
Za 2019. godinu utvrđuje se plan nabave:



 

 

Naziv naručitelja: Osnovna škola Garešnica 

                    

 

Godina: 2019 

 
                   

 

Rb
r 

Evidencijs
ki broj 
nabave 

Predmet nabave Brojča
na 

oznaka 
premet

a 
nabave 
iz CPV-

a 

Procijenje
na 

vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 
(uključuju

ći 
jednostav

ne 
nabave) 

Poseb
ni 

režim 
nabave 

Predmet 
podijelje

n na 
grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvi

rni 
sporazum 

Planiran
i 

početak 
postupk

a 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

ili 
okvirnog 
sporazu

ma 

Vrije
di od 

Vrije
di do 

Napome
na 

Status 
promjen

e 

 

1 1./2019. PLIN 0912300
0-7 

136.000,00 Otvoreni 
postupak 

  NE Okvirni 
sporazum 

01.01.201
9. 

1. godina     Postupak 
objedinjen
e nabave 
koji provodi 
osnivač 

  

 

2 2./2019. ELEKTRIČNA 
ENERGIJA 

0931000
0-5  

72.000,00 Otvoreni 
postupak 

  NE Okvirni 
sporazum 

01.01.201
9. 

1. godina     Postupak 
objedinjen
e nabave 
koji provodi 
osnivač 

  

 

3 3./2019. UREDSKI MATERIJAL 2280000
0-8  

29.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 01.01.201
9. 

1. godina         

 

4 4./2019.  MATERIJAL ZA 
ČIŠĆENJE 

3983000
0-9  

36.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 01.01.201
9. 

1. godina         

 

5 5./2019.  MAT. I DIJELOVI ZA 
TEK. I INV. 
ODRŽAVANJE 

4450000
0-5 

36.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 01.01.201
9. 

1. godina         

 

6 6./2019. USLUGE TELEFONA 6420000
0-8 

32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 01.01.201
9. 

1. godina         

 

7 7./2019. KOMUNALNE USLUGE 
(opskrba vodom i odvoz 
smeća) 

6500000
0-3 

52.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 01.01.201
9. 

1. godina         

 

8 8./2019. USL.TEK. I INV. 
ODRŽAVANJA 

5000000
0-5 

28.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 01.01.201
9. 

1. godina         

 

9 9./2019. NABAVA OPREME 3000000
0-9 

35.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.201
9. 

          

 

10 10./2019. MESO 1511000
0-2  

65.586,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 01.01.201
9. 

1. godina         

 

11 11./2019. MESNI PROIZVODI 1510000
0-9 

70.072,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 01.01.201
9. 

1. godina         

 

12 12./2019.  MLIJEKO I MLIJEČNI 
PROIZVODI 

1550000
0-3  

49.002,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 01.01.201
9. 

1. godina         

 

13 13./2019. KRUH I KRUŠNI 
PROIZVODI 

1581100
0-6  

69.793,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 01.01.201
9. 

1. godina         

 

14 14./2019. VOĆE I POVRĆE 0322000
0-9 

20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 01.01.201
9. 

1. godina         



 

15 15./2019. OSTALI 
PREHRAMBENI 
PROIZVODI 

1589000
0-3  

67.532,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 01.01.201
9. 

1. godina         

 

16 16./2019. USLUGE STRUČNOG 
NADZORA GRAĐENJA-
PŠ KAPELICA 

7124700
0-1 

40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 01.01.201
9. 

          

 

17 17.2019. GRAĐEVINSKO-
OBRTNIČKI RADOVI-
PŠ KAPELICA 

4526270
0-8  

639.593,00 Otvoreni 
postupak 

  NE Ugovor 01.01.201
9. 

1. godina   #####
# 

Postupak 
provodi 
BBŽ za 
našu školu 

Obrisana 

 

18 18./2019. ELEKTROTEHNIČKI 
RADOVI-PŠ KAPELICA 

4526270
0-8  

115.623,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 01.01.201
9. 

    #####
# 

  Obrisana 

 

19 19.2019. Energetska obnova 
zgrade  -PŠ KAPELICA 

4526270
0-8  

807.912,50 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 01.01.201
9. 

        Izmijenjen
a 

 

19.2019. STROJARSKI RADOVI-
PŠ KAPELICA 

4526270
0-8  

52.697,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 01.01.201
9. 

    #####
# 

    

 

20 20./2019. IZVOĐENJE 
GRAĐEVINSKIH 
RADOVA I NABAVA 
POTREBNIH 
MATERIJALA, 
IZVOĐENJE 
STROJARSKIH 
INSTALACIJA I 
ELEKTROINSTALACIJS
KIH RADOVA-MŠ 
GAREŠNICA 

4521421
0-5 

######### Otvoreni 
postupak 

  DA Ugovor 01.01.201
9. 

1. godina     Postupak 
provodi 
BBŽ za 
našu školu 

  

 

21 21./2019. STRUČNI NADZOR 
GRAĐENJA-MŠ 
GAREŠNICA 

7124700
0-1 

167.802,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 01.01.201
9. 

          

 

22 22./19. Nabava školskih 
udžbenika za učenike 
Osnovne škole 
Garešnica 

2211100
0-1  

750.000,00 Otvoreni 
natječaj 

Društve
ne i 
posebne 
usluge 

NE Ugovor 15.7.2019
. 

31.08.2019
. 

      Dodana 

 

23 23./19. Izrada školskog 
namještaja za PŠ 
Kapelica 

3916000
0-1  

36.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 3.4.2019. 30.4.2019.       Dodana 

 

24 24./19. Uređenje sanitarnih 
čvorova i učionice 
glazbenog odjela OŠ 
Garešnica 

4521420
0-2 

355.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 7.10.2019
. 

31.12.2019
. 

      Dodana 

 

25 25./19. Soboslikarski radovi u 
OŠ Garešnica 

4544000
0-3  

220.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 20.9.2019
. 

31.12.2019
. 

      Dodana 

 

26 26./19. Nabava školskog 
namještaja 

3916000
0-1  

150.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 1.12.2019
. 

31.12.2019
. 

      Dodana 

                    

                    Ravnatelj: 

 Slaven Marenić, prof. 
   


